ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠC THỦY

Số:         /UBND-YT

V/v thực hiện công điện số

1782/CĐ-BCĐ ngày

31/3/2020 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng, chống dịch

Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày     tháng 4 năm 2020

  Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, ngành, cơ quan đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công điện số 1782/CĐ-BCĐ ngày 31/3/2020 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng chống dịch Covid-19 về việc quản lý, thực hiện cách ly các

trường hợp đã từng đến Bệnh viện Bạch Mai;

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

- Tiếp tục khẩn trương rà soát quản lý các trường hợp đã từng đi, đến qua

về Bệnh viện Bạch Mai khám và điều trị.

- Giao Công an huyện chủ trì phối hợp với Phòng Y tế, Trung tâm Y tế

huyện, các Ngành, thành viên Ban Chỉ đạo; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ

chức rà soát các trường hợp nêu trên (Có danh sách kèm theo) để tổ chức cách ly.

 - Tập trung khẩn trương triển khai việc rà soát, xác minh các trường hợp có

sử dụng dịch vụ khám chữa bệnh và có tiếp xúc gần với các nhân viên phục vụ tại

khu nhà ăn Bệnh viện Bạch Mai để tiến hành cách ly y tế tập trung, lấy mẫu xét

nghiệm và theo dõi sức khỏe theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

  Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện Ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT/các PCT.UBND huyện;

- C/PVP HĐND&UBND huyện;

- Thành viên BCĐPCD Covid-19 huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hào

2

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-04-02T09:47:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Dương Văn Hào<haodv.hlt@hoabinh.gov.nv> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-04-02T10:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân huyện Lạc Thủy<huyenlacthuy@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-04-02T10:01:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân huyện Lạc Thủy<huyenlacthuy@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-04-02T10:03:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân huyện Lạc Thủy<huyenlacthuy@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!